Государственное  казенное  учреждение  здравоохранения

Республики Мордовия

«Большеберезниковский  детский  туберкулезный санаторий»

П Р И К А З

« 30 »   марта  2015 г.                                                                  № 38

Об утверждении Кодекса этики и служебного  поведения  руководителей,

работников  ГКУЗ РМ «БДТС»

 В соответствии со статьей  7 и 13.3 Федерального закона от 25 декабря

2008 г. № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», распоряжения

Правительства Республики  Мордовия от 16 февраля 2015 г. № 97-Р

приказываю:

1. Утвердить  Кодекс  этики и  служебного поведения   руководителей,

работников  ГКУЗ РМ «БДТС».

2. Ознакомить с кодексом  этики  и служебного поведения работников ГКУЗ

РМ «БДТС».

3. Утвердить стандарты  и процедуры направленные на обеспечение

добросовестной работы и поведения работников ГКУЗ РМ «БДТС».

4. Утвердить план  реализации антикоррупционных мероприятий в ГКУЗ РМ

«БДТС»  на 2015 год

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.